
 

 

 

 

Zīmēt ar roku pirkstiem smiltīs, tas attīsta roku sīko 

motoriku, kas veicina runas attīstību.

Klausīties putnu balsis, 

vai ūdens skaņas. Tas attīsta dzirdi, kura ir ļoti nepieciešama runas attīstībā. 

 Lai vēro un saskata krāsas, kas ir viņam apkārt, tā 

iemācot bērnam krāsas vai arī nostiprināt viņu zināšanas 

krāsās ko viņš jau apguvis. 

 

 

 

 

Ūdens ir ļoti labs, jo var ar bērnu kopā peldēties, vai ļaut, 

lai bērns lej ūdeni spainī, vai pudelē, tas attīsta uzmanību 

un koncentrēšanās spējas. 

 

Cik daudz mēs varam darīt, lai bērnam attīstītu vārda krājumu, atmiņu, redzi, dzirdi, tausti tas 

viss veicina bērna runu un attīstību.  

Audzināšana nevis sēj sēklu bērnā, bet gan ļauj tai uzdīgt! ( M. Montessori). 

Jauku, siltu visiem vasaru un izbaudiet laiku, kas ir kopā ar 

ģimeni. Un neaizmirsīsim arī par drošību! Sargāsim savus bērnus 

un visus , kas ir mums apkārt! 

 

Liepājas Universitātes 2.kursa studente Logopēdijā Sanita Prikule. 


